SD-08-34-BLK
Walk-in Shower Door in BLACK MATTE
Porte de douche walk-in en noir mat
* Dimensions can vary +/- 1/4” (6mm) / Les dimensions peuvent varier de +/- 1/4” (6mm)
• Base reinforced with �berglass
• 2.6” (6.6cm) low threshold base for easy access
• Anti-slip textured base
• 8mm clear tempered glass panels
• Black matte �nish pro�les and accessories
• Base renforcé de �bre de verre
• Base avec seuil de 2.6” (6.6cm) pour accès facile
• Base texturée anti-dérapante
• Panneaux de verre trempé 8mm
• Pro�lés et accessoires en noir mat
• Reversible installation (on left or right wall) • Installation réversible (sur le mur gauche ou droit)
• Modern design • Design moderne
[813mm]
    32”
[1854mm]
      73”
[8mm]
 0.315”
[25.4mm]
       1” [18mm]
    0.7”
[25.4mm]
       1”
[1905mm]
      75”
[444.5mm]
      17.5”
 [864-889mm]
    34-34 7/8”
[1524mm]
      60”
[66mm]
    2.6”
[254mm]
     10”
[864mm]
    34”
[1524mm]
      60”
[1473mm]
      58”
[7
62
m
m
]
 3
0”
[8
13
m
m
]
 3
2”
[25.4mm]
      1”
A&E Bath and Shower
7300  Sherbrooke St W
Montreal, QC H4B 1R7
(514) 482 - 5403
(1 - 888 - 232 - 2845)